Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №10»
(МАОУ CQIII № 10)

ПРИКАЗ

04 августа 2021 года № 169/1 -од

с. Новопышминское

О формировании кадрового резерва

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей
административно - управленческого персонала в МАОУ СОШ № 10,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о формировании управленческого резерва и о работе с ДЦЦаМП

включенными в состав кадрового резерва образовательной организации.
2. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должности И

административно -  управленческого персонала:
на должность руководителя (директора):

о Бессонову Татьяну Семеновну, заместителя директора по ВР
• Костович Оксану Владимировну, заместителя директора по УВР

на должность заместителя руководителя (заместителя директора по УВР):
• Лысякову Наталью Ивановну, учителя начальных классов;
• Пермякову Наталью Борисовну, учителя английского языка;

на должность заместителя руководителя (заместителя директора по ВР):
•  Пилипаку Станислава Валерьевича, преподавателя- организатора ОБЖ;
• Суворову Юлию Владимировну, учителя географии.

3. Заместителю директора по УВР Костылевой Н.Л.:
* разработать план подготовки кадрового резерва на 2021-2022 учебный год;
* организовать работу, которая предусматривает: прохождение курсов повышении

квалификации по линии управления в образовании и управления персоналом; участие
в организации совещаний, семинаров и конференций; участие в оформлении
необходимой документации и отчётности; изучение и анализ передового опыта но
управлению и работе других образовательных организаций;

* проанализировать выполненную работу кадрового резерва, результаты заслушать ни
совещании при директоре для утверждения кадрового резерва на очередной учебный
год.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.